
Tyto stránky jsou zastaralé a nepředstavují aktuální webovou prezentaci Univerzity Palackého. 
Pokud jste sem zabloudili omylem, aktuální web je https://www.pdf.upol.cz/.
Portál  |  STAG  |  e-mail
[image: English]
  [image: Русский]

[image: Pedagogická fakulta UP]
Vyhledávání:
kontakty
témata
obory


Katedry a ústavy  Centrum celoživotního vzdělávání
Katedra antropologie a zdravovědy
Katedra biologie
Katedra českého jazyka a literatury
Katedra hudební výchovy
Katedra matematiky
Katedra primární a preprimární pedagogiky
Katedra psychologie a patopsychologie
Katedra společenských věd
Katedra technické a informační výchovy
Katedra výtvarné výchovy
Ústav cizích jazyků
Ústav pedagogiky a sociálních studií
Ústav speciálněpedagogických studií

Zájemcům o studium  |  Aktuality
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Den otevřených dveří
Ubytování a stravování
Kultura, sport, volný čas
Studijní oddělení
Motivační videa

Studentům  |  Aktuality
Studijní oddělení
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Harmonogram ak. roku
Studijní řády a normy
Stipendia
Pedagogické praxe
SVOUČ
Stravování
Ubytování
Motivační videa

Zaměstnancům  |  Aktuality
Publikační databáze
STAG
Zahraniční vztahy
Formuláře
Odbory
Informační technologie
Mateřská škola
Personální oddělení

Absolventům  |  Aktuality
Portál absolventů PdF
Portál absolventů UP
Seznam absolventů
Promoce
Stříbrné promoce
Zlaté promoce

Veřejnosti  |  Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky



 www.upol.cz / PdF - hlavní strana / Veřejnosti / Archiv zpráv

Veřejnosti
Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky

[image: THE Rankings][image: QSU EECA Rankings]


[image: ]

[image: Pedagogická fakulta UP]Archiv zpráv

	
		
		
			

	




		
			

	
		
	
		
		
			
 
  
  
    
      
      Výjezdy studentů do zahraničí komplikují zpožděné dotace Evropské komise
      
    

    
      Téměř čtyři stovky studentů univerzity nemá jistotu, kdy a za jakých podmínek odjede na zahraniční studijní pobyty. Komplikace způsobilo zdržení podpisu grantových smluv mezi Evropskou komisí...
    

  

  
  
    
      
      MUSICOLOGY students - interesting offer Impuls 2015 - Graz, Austria
      
    

    
      We would hereby like to draw your attention to the international impuls Composition Competition and the 9th International Ensemble and Composers Academy for Contemporary Music 2015 – registration for...
    

  

  
  
    
      
      Barokní opery slibují fascinující podívanou 
      
    

    
      Čtyřiadvacet operních představení plných fantaskního světa fabulací, emocí, výrazné gestikulace a pestrých barev slibuje druhý ročník Olomouckých barokních slavností. Ve světově unikátní replice...
    

  

  
  
    
      
      One year scholarship program sponsored by the Free State of Bavaria 2015/16
      
    

    
      The Free State of Bavaria invites applications for its one-year scholarship program for students from Central, Eastern and Southeastern Europe for the academic year 2015/16 via BAYHOST. Graduates...
    

  

  
  
    
      
      Veletrh vědy láká, u stánků je plno
      
    

    
      V obležení vědychtivých návštěvníků se dnes ocitla budova přírodovědecké fakulty i areál Korunní pevnůstky díky Veletrhu vědy a výzkumu. Příchozí si na něm mohou během dvou dnů vyzkoušet řadu...
    

  

  
  
    
      
      V Olomouci proběhne největší vědecký jarmark na Moravě
      
    

    
      Chemické pokusy, rýžování zlata, matematickou kavárnu a řadu dalších zábavných pohledů na vědu nabídne Veletrh vědy a výzkumu, který univerzita pořádá v pátek a sobotu 20. a 21. června. Do největší...
    

  

  
  
    
      
      Job offer at CEITEC VUT
      
    

    
      Selection procedure for the position of Grant Office Manager within the CEITEC Brno University of Technology.
    

  

  
  
    
      
      Splnění studijních povinností za akademický rok 2013/2014
      
    

    
      Po splnění svých studijních povinností mohou studenti průběžně odevzdávat na studijní oddělení vyplněný evidenční (zápisový) list na následující akademický rok 2014/2015 viz...
    

  

  
  
    
      
      Student pedagogické fakulty organizuje sbírku hraček pro děti
      
    

    
      Shromáždit co nejvíce hraček pro děti v Olomouckém kraji – takový je záměr studenta pedagogické fakulty Kryštofa Pokorného, který inicioval charitativní sbírku Daruj radost. Do čtvrtého července...
    

  

  
  
    
      
      Canon Foundation in Europe Research Fellowships in Japan and Europe
      
    

    
      The Canon Foundation in Europe offers Research Fellowships to highly qualified European and Japanese researchers holding a doctorate or at least a Master's degree regardless of discipline.
    

  

  
  1-10
11-20
21-28
Následující >






		
			

	
		[image: ]

[image: Zpravodajství z UP]
[image: Vyhledávání studijních oborů na UP][image: Absolventi UP]

Kalendář akcí
Calendar of Events now only on Palacký University's  new webpages



Stránka aktualizována: 15. 03. 2012, Daniel Agnew
[image: Mapa]

[image: Město Olomouc]
[image: Olomoucký kraj]


[image: Facebook] UP
[image: Facebook fakulty] PdF
[image: UP na YouTube]
[image: Twitter]
[image: LinkedIn]
[image: ISSUU]
[image: RSS/Atom]


Kontakt
 |Administrace stránek
 |© Univerzita Palackého v Olomouci













